
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS-TO
Avenida Duque de Caxias, 300, Centro

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO nº 076/2025

DISPENSA DE LICITAÇÃO n° 032/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 078/2025

CONTRATANTE:  FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE ANANÁS TOCANTINS,  com sede na Rua
Quintino Bocaiuva, centro, CEP: 77890-000 CNPJ: 11.246.570/0001-82

CONTRATADA: PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DE QUALIDADE LTDA, inscrito no
CNPJ/MF: 73.302.879/0001-08, com sede à Rua Doutor Rodrigues Santana nº 68, Rio de Janeiro - RJ

OBJETO: Contratação de Empresa especializada na prestação de serviços de controle de qualidade
extenso  em  Analises  Clinicas  com  kits  nas  áreas  de  Bioquímica,  Hematologia,  Imunologia,
Microbiologia,  Parasitologia,  Urinálise  e  Educação  continuada  do  Programa  Básico  e  Imuno-
Hematologia do Programa Avançado, para atender o Fundo Municipal de Saúde de Ananás/TO

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 032/2025, COM FUNDAMENTO NO
ART. 74, INCISO II, C, DA LEI FEDERAL N° 14.133/2021.

VALOR TOTAL: R$ 10.308,24 (dez mil trezentos oito reais e cinte quatro centavos).

DATA DA ASSINATURA: 24 de março de 2025.

VIGÊNCIA: 10 (dez) meses.

Ananás/TO, 24 de março de 2024.

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ANANÁS TOCANTINS

CNPJ: 11.246.570/0001-82

STEPHANEA ALVES LIMA

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.ananas.to.gov.br/assinex-validador por meio
do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-7ecbe9-24032025172555

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 908/2025

http://www.tcpdf.org

